РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15 марта 2023 года                       с. Филатовка                                              № 19

О рассмотрении протеста на постановление от 23

ноября 2015 года № 33 «Об утверждении Порядка

сбора, вывоза, транспортировки и размещения твердых

коммунальных отходов на территории Филатовского

сельского поселения»

В соответствии со ст. 5, ст. 6, ст. 8 Федерального закона № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», рассмотрев протест Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 02.03.2023 № Исорг-20350015-681-23/-20350015,

администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры удовлетворить.

2. Отменить постановление Администрации Филатовского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 23 ноября 2015

года № 33 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и

размещения твердых коммунальных отходов на территории Филатовского

сельского поселения».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства Республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Филатовское сельское поселение».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                        Т.Ю. Николаенко